Item transigerunt, ututsupra, quod praefatus nunc, et pro tempore Curatus Caloltij suo, et dictis nominibus teneatur, et obligatus sit, et ita promittit etc.  obligatio etc. pignori praedicto Rev. Patris Priori praesenti, et suo, ac modis, et nominibus quibus supra stipulanti etc. Eosdem  Rev. et Venerabiles nunc, et pro tempore Priorem, et fratres, et eorum monasterium bona, et res perpetuis temporibus conservare, et relevare indemnes, indemne, et indemnia ab omni, et quavis molestia eisdem quomodocunque, et qualitercunque per praefatum Rev. nunc, et pro tempore Praepositis alias Garlati, et nunc Olginati danda, et inferrenda tam vigore praeinserti Instrumenti alias inter Venerabiles tunc Priorem, et fratres dicti Monasterij ex una, et Rev. Praepositum Garlati ex altera ratione praemissarum celebrati, quam etiam ratione, causa, et occasione omnium, at singulorum abinde dependentium, connexorum, et emergentium, et ab omni, et eo toto, quod per ipsos Priorem, et fratres, ac Monasterium pati contigerit et posset ratione praemissorum, et tam respectu temporis futuri, quam etiam hactenus decursi etiam sub refectione omnium expensarum, et damnorum de quibus semper stetur,  stetari debeat simplici dicto cum iuramento Rev. tunc, et pro tempore Prioris, et seu sindici praefati Monasterij absque alia taxatione, quia sic etc.

Item transigerunt, et utsupra, quod praedictus Rev. Prior et modis, et nominibus quibus supra teneatur, et obligatus sit de praesenti dare, et solvere prout ex nunc ibidem presentialiter etc. dedit, et solvit praedicto Rev. Curato Calolcij praesenti, et suo, ac modis, et nominibus, quibus supra habuisse, et recepisse confitenti à praedicto Rev. D. Priore summam librarum quadraginta imperialem et hoc pro plena, et completa solutione, ac integra satisfactione supradicti annui census pro annis duobus decursis à festo Sanctae Agnetis proxime praeterito retro, et qui quidem census à dictis annis duobus retro per praefatos Rev. Priorem, et fratres solutus, et praestitus fuit praedicto Rev. Praeposito alias Garlati, et nunc Olginati ad rationem conventam in praeinserto Instrumento alias cum eo tunc Praeposito ........  libre unius incensi, et librarum octo cerae in anno, à dictis vero annis quatuor citra per eosdem Priorem, et fratres stante supradicto alio praeinserto Instrumento transactionis cum praedicto Illustrissimo Cardinali Archiepiscopo Mediolani sequutae solutus, et praestitus fuit praedicto Rev. Curato, et fabricae, ac Vicinantiae loci de Calolcio per annis duobus  maturatis ad rationem in eo supradicto proximo Instrumento transactionis conventi, binis apparentibus Instrumentis Confessionum receptis per me Notarium infrascriptum diebus in eis contentis, ad quae etc. et pro alijs duobus annis nunc proxime decursis praedicti R. Prior, et fratres stante suprascripta litis pendentia nil solverunt alicui personae, immo censum ipsum adhuc penes se retinebant, et ideo nunc suprascripta summa librarum quatraginta imperialem fuit eidem Reverendo Curato per praefatum Rev. Priorem prout supra soluta et praestita per censu dictorum duorum annorum proxime decursorum ad rationem conventam in praesenti Instrumento transactionis simul librarum viginti imperialem omni anno, etiam pro plena, et completa solutione totius temporis praeteriti, et decursi utsupra, et prout supra, computatis etc. et maxime solutionibus utsupra factis, et quia sic etc.